
krycí list vybavení školky

Objekt : Název objektu : JKSO :

Mš Michalovice Mladá Boleslav

Stavba : Název stavby : SKP :

vybavení školky - spotřebiče

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : 3 Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel : L.KRET s.r.o.

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 639 265

N PSV celkem 0

ZRN celkem 639 265

HZS 0

RN II.a III.hlavy 639 265 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 639 265 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Lubomír Kret Jméno :

Datum : 11.12.18 Datum : 11.12.18 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 639 265,00 Kč

DPH 21 %  činí : 134 246,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 773 511,00 Kč

Poznámka :
Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla. A 

to i když nejsou zvlášt uvedeny ve výkazu výměr.To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu,výkresů a tech.zpráv je třeba v nabídkové 

ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů,nářadí a strojů nutných k práci i když tyto nejsou ve výkazu výměr 

vypsány zvlášt. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech,výkresech a tech.zpráv,má za povinost toto 

zdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky na víc zřetel. Předkládaný materiál k 

ocenění je pouze výkazem výměr. Nabídková cena musí obsahovat veškeré položky nutné k dokončení díla-t.j. např. kompletní zařízení 

staveniště a režie výstavby včetně všech poplatků, přesun hmot, lešení, ochrana proti hluku a prašnosti, dodavatelská dokumentace pro výrobní 

přípravu stavby, náklady na požadavky DOSS jako např. pasportizace okolních staveb a chodníku, úklid stavby atd...

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Omega project s.r.o. Praha

statutární město Mladá Boleslav

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady

Stránka 1



krycí list vybavení školky

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stránka 2



krycí list vybavení školky

Pokud je někde uveden konkrétní název, pak je uveden pouze jako referenční. Je to z důvodu bližší specifikace vlastností, nikoliv z důvodu 

použití konkrétního materiálu.

Zhotovitel použije materiály a výrobky dle svého uvážení tak, aby byly dodrženy projektem či referenčním výrobkem dané vlastnosti.

Stránka 3



rekapitulace vybavení školky

MŠ Michalovice Mladá Boleslav

vybavení školky - spotřebiče

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Spotřebiče 639 265 0 0 0 0

CELKEM  VYBAVENÍ 639 265 0 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE  VYBAVENÍ ŠKOLKY

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

Stránka 1



rekapitulace vybavení školky

Stránka 2



rekapitulace vybavení školky

Stránka 3



rekapitulace vybavení školky

Stránka 4



rekapitulace vybavení školky

Stránka 5



rekapitulace vybavení školky

8

Stránka 6



spotřebiče

SPOTŘEBIČE

Č.P. NÁZEV

S1 neobsazeno

S2 myčka nádobí

S3 rychlovarná konvice

S4
kombinovaná 

chladnička

S5 PC sestava

S6 tiskárna multifunkční

S7 rozhlas

S8 telefon

S9 tiskárna

S10 vysavač

S11 pračka prádla

S12 sušička prádla

S13 mini audio systém

S14 piano

S15 šicí stroj

S16 žehlička

S17 mikrovlnná trouba

S18 mandl

S19 přenosný telefon

POZNÁMKA: Veškeré vybavení a použité materiály musí splňovat příslušné ČSN a vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a

provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých.

Veškeré el. spotřebiče budou v modelové řadě "PROFI". "Bílé" spotřebiče (pračka, sušička, myčka…) budou v nerezovém provedení.

Stránka 1



spotřebiče

SPECIFIKACE

-

průmyslová profi myčka na nádobí vestavěná do kuch. linky, objem min. 12 sad nádobí, mycí cyklus 180 sekund, 

nízká hlučnost, nízká spotřeba vody a el. Energie, koš na nádobí a košík na příbory, odpadové čerpadlo, vestavěné 

dávkovače mycího a oplachového prostředku

elektrická rychlovarná konvice s regulací, nízký příkon, objem cca 1,7l

volně stojící kombinovaná chladnička, bílá, řada standard, monoklimatická, oddělený mrazák ve spodní části, objem 

cca 300+100l, nízká energetická náročnost, nízká hlučnost

PC - procesor s  minimální hodnotou 7.300 bodů Average CPU Mark podle CPU benchmarku na 

www.cpubenchmark.net, operační pamět 8 GB DDR4, SSD 250GB, DVD mechanika, operační systém - grafický s 

možností prohlížení internetu a práce s e-mailem, monitor 24", klávesnice, myš

multifunkční sestava formátu A4 color - tiskárna, kopírka, scaner

obslužný pult školního rozhlasu s nuceným poslechem

pevná telefonní linka, záznamník

laserová tiskárna formátu A3 s kopírkou, černobílá, barevný skener, duplexní tisk, volně stojící se zabudovanými 

zásobníky

průmyslový vysavač, pojezd, stály text. filtr, objem cca 15l

průmyslová velkokapacitní pračka - kapacita 10kg prádla při standardních rozměrech, volně stojící, odpružená, 

nízká spotřeba vody a energie, nízká hlučnost, časová volitelnost programů, nerezový buben, technologie 6. smysl, 

vypouštěcí čerpadlo, cca 60/84/60cm (š/v/h)

průmyslová sušička prádla - kapacita 10kg prádla při standardních rozměrech, volně stojící, odpružená, nízka 

spotřeba energie, nízká hlučnost, časová volitelnost programů, s odvodem kondenzátů, nerezový buben, 

technologie 6. smysl, cca 60/84/60cm (š/v/h)

mini audio systém, CD, MP3, USB port, 2x odjímatelné repro

elektrické piano, volitelné rytmy a nástroje, dynamický úhoz

elektrický šicí stroj s programy šití, možnost šití dvojjehlou, navlékač nitě do jehly

el. žehlička s napařováním

mikrovlnná trouba, nerez, řada profi, průměr talíře min. 30cm, nízka spotřeba energie, nízká hlučnost

elektrický mandl korytový, vkládací šířka válce 100cm, el. ohřev 5kW, 1400/1005/420mm (š/v/h)

pozice vedle DT, na stěně

POZNÁMKA: Veškeré vybavení a použité materiály musí splňovat příslušné ČSN a vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a

provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých.

Veškeré el. spotřebiče budou v modelové řadě "PROFI". "Bílé" spotřebiče (pračka, sušička, myčka…) budou v nerezovém provedení.

Stránka 2



spotřebiče

 JC bez 

DPH

KS 

celkem

CC bez 

DPH
0

38 105 4 152 420

971 5 4 855

16 500 2 33 000

21 300 2 42 600

5 830 2 11 660

12 731 1 12 731

2 608 1 2 608

18 990 1 18 990

17 100 2 34 200

44 300 2 88 600

34 000 1 34 000

3 180 4 12 720

21 000 4 84 000

6 590 1 6 590

2 419 1 2 419

7 300 4 29 200

65 700 1 65 700

743 4 2 972

639 265

POZNÁMKA: Veškeré vybavení a použité materiály musí splňovat příslušné ČSN a vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a

Stránka 3


